ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «23»  июня  2021 г.  №  1298

О признании утратившими силу

постановлений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения в соответствие с

действующим законодательством муниципальных нормативных правовых

актов:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Главы города Когалыма от 18.03.2008 №581

«Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий

по работе с детьми и молодёжью в городе Когалыме»;

1.2. постановление Администрации города Когалыма от 27.05.2013

№1487 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы города

Когалыма от 18.03.2008 №581»;

1.3. постановление Администрации города Когалыма от 26.12.2018

№2973 «О внесении изменений в постановление Главы города Когалыма от

18.03.2008 №581».

2. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма (О.Р.Перминова) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и в

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от

04.10.2011 №198-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт отдела МП УКСиМП            Н.М.Борт э

Разослать: Л.А.Юрьевой, УО, У по ЖП, О ФЭО и К, УИ ДиРП, УКСиМП, ЮУ, У Э, МАУ « МКЦ « Феникс» , газета, прокуратура, Сабуров.

http://www.admkogalym.ru/